
 
УКРАЇНА 

Харківська область  Чугуївський район 

СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

              

 Р І Ш Е Н Н Я       

              

23   лютого   2021року                                                                № 54 
Про наміри передачі в оренду нерухомого майна та 
включення нерухомого майна до Переліку першого 
типу об’єктів комунальної власності територіальної 
громади Слобожанської селищної ради, щодо яких 

прийнято рішення про передачу в оренду на 
аукціоні 
 
 

З метою раціонального, економічного та ефективного управління ресурсами 
територіальної громади Слобожанської селищної ради, для врегулювання правових, 
економічних та організаційних відносин, пов’язаних з передачею в оренду майна, що 
перебуває в комунальній власності, відповідно до Закону України «Про оренду державного та 
комунального майна» (№157- ІХ),  Порядку передачі в оренду державного та комунального 
майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 03.06.2020р. № 483,  

керуючись ст.29  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням XXIV 

сесії Харківської обласної ради VII скликання від 28.05.2020р. №1316-VII «Про 
перейменування Комсомольської селищної ради Зміївського району Харківської області», 

рішенням LXVII сесії Комсомольської селищної ради VII скликання від 13.02.2020р. № 1194-

VII «Про організацію передачі в оренду майна комунальної власності Комсомольської 
селищної ради», рішенням LXXVII сесії Комсомольської селищної ради VII скликання від 

25.08.2020р. №1359-VII «Про повноваження виконавчого комітету Комсомольської селищної 
ради щодо передачі в оренду комунального майна», враховуючи листи балансоутримувачів 

комунального майна КП «Комунальник» та КНП «Слобожанська лікарня»,  виконавчий 
комітет Слобожанської селищної ради  

ВИРІШИВ: 
 

1. Визначити таким, що підлягає передачі в оренду на аукціоні, нерухоме майно 
комунальної власності територіальної громади Слобожанської селищної ради, згідно додатку 
1. 

2. Включити до Переліку першого типу об’єктів комунальної власності територіальної 
громади Слобожанської селищної ради,  щодо яких прийнято рішення про передачу в оренду 

на аукціоні, нерухоме майно, згідно додатку 1. 

3. Відділу економічного розвитку, комунальної та інвестиційної діяльності 
Слобожанської селищної ради, протягом 10 робочих днів: 

- оприлюднити Перелік першого типу об’єктів комунальної власності територіальної 
громади Слобожанської селищної ради, які підлягають передачі в оренду на аукціоні, 
згідно додатку 1,  на офіційному веб-сайті Слобожанської селищної ради; 
- внести інформацію про об’єкти комунальної власності територіальної громади 
Слобожанської селищної ради,  які включені до Переліку першого типу, в електронну 
торгову систему; 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника Слобожанського 
селищного голови згідно з розподілом обов’язків.     

 
 

Слобожанський селищний голова            Дмитро ДІХТЯР 


